
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28 stycznia 2016r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Diagnozy potrzeb rozwojowych placówek oświatowych podległych Gminie 

Miejskiej Kościerzyna w obszarze kształcenia ogólnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                           

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb rozwojowych placówek oświatowych podległych Gminie Miejskiej 

Kościerzyna w obszarze kształcenia ogólnego zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

    Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


